АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТВЕРИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

170100, г. Тверь, ул. Трехсвятская, 28а

П Р И К А З

& S  2021 г. 5М А Г

Об утверждении устава
Муниципального общеобразовательного учреждения

«Гимназия № 44 г. Твери» в новой редакции

В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации,
руководствуясь Положением об управлении образования Администрации города
Твери, утвержденного постановлением Администрации города Твери от 01.02.2011
№ 93,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить устав Муниципального общеобразовательного учреждения
«Гимназия № 44 г. Твери» в новой редакции.

2. Дровосекову Людмилу Ивановну уполномочить выступить заявителем при
государственной регистрации устава Муниципального общеобразовательного
учреждения «Гимназия № 44 г.Дщери» в новой редакции.

Начальник управления об
Администрации города Т Н.В. Жуковская